Si Statutum puniat percipientem in cenſu, an ſi quis plures percuffiones inferat, ſit pluribus penis puniendus, §. ſi. q. 82. ſtat. 1. num. 52. Et quid ſi eodem ictu plura vulnera inferat cum tridente, ib. n. 53. Statutum imponens penam pecuniariam pro homicidio an valeat, §. ſi. q. 82. ſtat. 12. nu. 54. Statutum, quod quis pro homicidio decapitetur, intelligitur de homicidio dolose, ibid. nu. 55. Stante ſtatuto, quod pro certo furto quis ſuſpendatur, an computanda ſint intra commiſſa extra territorium, & ea, pro quibus furiam fuerat punitus, §. ſi. q. 82. ſtat. 13. nu. 56. De ſtatutis penalibus in genere, §. ſi. q. 82. ſtat. vlt. nu. 57. Statutum diſponens, quod homicidia decapitetur, debet intelligi de homicidio doloso, §. ſi. q. 84. ſub nu. 1. Statutum, quod vnus pro alio puniatur, an valeat, §. ſi. q. 86. nu. 5. Et an valeat ſtatutum, quod villa teneatur pro delictis commiſſis in ſuo territorio, §. ſi. q. 86. nu. 10. Statutum diſponens, quod in cauſis criminalibus liceat appellare, valet, §. ſi. q. 94. nu. 3. Ex Additionibus. Statutum, quod puniendus pena corporali, relaxatur fideiuſſoribus, valet, q. 46. nu. 25. Et quid de conſuetudine, ibid. nu. 26. Statutu de abſcendente membrum, an habeat locu in barba, q. 69. Et an in membro inutili, ibid. Et quid in digito, ſi eius abſciſſione fiat arrida tota manus, ib. n. 4. Statuto imponente penam manus, cum qua percuffit, debet in articulis poni qua manu fuerit facta percuffio, ibid. nu. 11. Statutum imponens mortem pro incendio domus, quomodo intelligatur, q. 68. nu. 54. Statutum de verbis iniurioſis, an habeat locum in libellis famoſis, ibid. nu. 66. Statutum de occidente hominem, an habeat locum in procurante abortum, q. 68. nu. 5. Et quomodo puniatur filia, qua, ſuaſionibus matris fecit abortu ad occultandum turpitudinem, ibid. nu. 6. Et quid de muliere accipiente medicamenta, ne conciperet, Statutum minuens pena furti, non procedit in peculatu, ib. n. 82. Statutum de turbante pacificum ſtatum Civitatis, quomodo intelligatur, ibid. nu. 109. Statutum de pena capitali quomodo intelligatur de morte naturali, ſi in illo caſu ius civile pena mortis imponeret, ib. n. 8. Sane ſtatuto, quod victus ſemper condemnatur in expenſis, ſi Iudex victu abſoluerit, poterit abſolutio reuocare, q. 62. n. 8. Sane ſtatuto, quod conſens delictum puniatur, poteſt Iudex procedere ad condemnationem, etiam quod reus defenſiones petierit, q. 49. nu. 49. Statuto declarante, qua indicia requirantur, ceſſat arbitrium Iudicis, quod Iudex non poſſit cognoſcere de delictis ſex menſibus poſt introitum officij commiſſis, quomodo intelligatur, q. 51. nu. 17. Statuta a conſuetudine interpretantur, §. ſi. q. 84. nu. 24. Statutum puniens adulterium, vel ſuprum pena pecuniaria, comprehendit etiam Iudaeos, §. adulterium, nu. 85. Et quomodo intelligatur, non diſtinguens, an ſit nupta, vel meretrix, ibid. nu. 86. Et huiusmodi ſtatutum habet locum etiam in Chriſti no Iudaeo adulterante, ibid. nu. 87. Statutum, quod nixus committere adulterium capite puniatur, intelligitur de eo, qui commiſit, non de eo qui tantum attentavit, ibid. nu. 88. Statutum contra falſum teſtimonium ſuadentes inſtruentes, vel ſubornantes, (licet non ſequatur effectus,) comprehendit eum qui ſuaderi, inſtrui, vel ſubornari paſſus eſt, §. falſum, nu. 22. Statutum imponens penam falſificanti publicum inſtrumentum comprehendit falſificantem acta iudicialia, ibid. nu. 103. Et puniens certa pena producentem inſtrumentum falſum, non habet locum in producente falſos teſtes, ibid. nu. 104. Et puniens fieri facientem inſtrumentum falſum, habet locum contra ſuadentem alteri, vt falſum deponeret, ibid. nu. 105. Statutum puniens Notarios ſcienter contractus illicitos conſiciere,

res, requirit ſcientiam in ſpecie ſuper contractu, de quo agitur, §. falſum, nu. 171. Statuta contra falſificantem ſigillum Regis, non comprehendit falſificantem ſcripturam, ibid. nu. 202. Statutum contra falſificantem monetam non procedit in falſificante monetam reprobata in loco ſtatuentiu, §. falſu, n. 235. Statutum, quod quis puniatur tanquam fallarius, intelligitur de pena arbitraria, ibid. nu. 277. Statutum puniens falſum teſtem, non comprehendit virum bonae exiſtimationis, & probitatis, ibid. nu. 279. Statutum contra producentem falſum teſtem, eoq. vtentem, an habeat locum aduerſus inducentem pecunia teſtem ad dicendum veritatem, ibid. nu. 280. Statutum, quod inſtruens falſum teſtimonium, pena falſi puniatur, de qua pena ſit intelligendum, ſtante altero ſtatuto, ex quo amputatio manus commutenti falſum imponitur, nu. 281. Statutum contra producentes falſos teſtes, vel inſtrumenta, an comprehendat alteri inducentem, vel ſubornantem teſtes ad tacendum veritatem, ibid. nu. 283. Statutum puniens falſum teſtem, an habeat locu in mandante, ibid. Statutum aduerſus fieri facientes falſa inſtrumenta, comprehendit perſuadentem alteri, vt falſum deponat, ibid. nu. 284. Statutum puniens Notarium de falſo, non procedit in alio falſu fabricante, ibid. nu. 285. Statutum, puniens morte Notarium facientem inſtrumentu falſum, an procedat in actu falſificante acta, §. falſum, n. 302. Statutum contra Iudaeum Chriſtianam mulierem cognoſcentem, ſi non diſtinguat de nupta, vel meretrice, quomodo ſit intelligendum, remiſſ. §. fornicatio, nu. 28. Statutum contra adulteros, & ſtuprantes comprehendit etiam Iudaeos, ibid. nu. 34. Statutum de furto non habet locu in damno dato, nec e contra, Statutum, vel conſuetudo ſuper furto, an comprehendat crimen expilatae hereditatis, vel rapinae, ibid. nu. 41. Statutum, ſi reſpiciat valorem rei, debet valor communi aſtimatione probari, §. furto, nu. 38. Statutum diſponens, quod furans rem valoris puta ſcutorum decem, ſuſpendatur, comprehendit duos, vel plures eam ſummam furto ſubtrahentes, & diuidentes, ibid. nu. 39. Et ſi diceret, quod furans infra valorem vnus auri ſuſpenderetur, & res tanti valeat, nec pluris, aut minoris perinde eſt, ac ſi eſſet infra vnum aureum, ibid. nu. 40. Statutum puniens opem ſicut furto non habet locum in receptionem rei furto, ibid. nu. 48. Statutum, quod quis pro tertio furto ſuſpendatur, an comprehendat mulier, ibid. nu. 51. Et quomodo Iudex tertij furti procedere debeat pro alioru furtoꝝ ratificatione, ibid. nu. 52. Et an ſufficiat reum inueniri abſque auriculis, ibid. nu. 53. Statutum Parmae ſuper quarto declaratur, ibid. nu. 54. Statutum, quod pro tertio furto moriatur, non habet locum in contrahente rem eandem per diuerſas iuriſdictiones, ibid. n. 55. Et an Iudex primi, vel ſecundi, vel tertij furti, poſſit punire fure pena mortis, ſi alia duo extra ſuum territorium fuerint commiſſa, ibid. nu. 56. Et an Iudex originis poſſit punire furtu alibi commiſſum, ib. n. 57. Statutum, quod pro tertio furto ſuſpendatur, procedit etiam ſi pro primis duobus furtis non fuerit punitus, ibid. nu. 61. Et an ſi pro tribus furtis varias penas indiceret, & pro quarto penam mortis poſſit fur pro quarto furto ſuſpendi, ſi pro tribus primis non fuerit condemnatus, ibid. nu. 62. Statutum pro tertio furto ſuſpendi, requirit temporis interuallum ab vno furto ad aliud, ibid. nu. 63. Statutum contra volentes venenare, non comprehendit praeparantes tabium venenum, §. hom. nu. 51. Statutum imponens pro homicidio penam pecuniariam, an valeat, §. homic. nu. 51. Statutum loquens de bannito no verificatur in eo, de cuius bannito quod bannitus poſſit impunè occidi, an comprehendat clericos malefactores, ibid. nu. 206. Et quid in eo, qui prius citatus comparuerit, mox iterum citatus, & contumax fuerit bannitus, ibid. nu. 207. Et quid in proximè bannendo, ibid. nu. 208. Et quid ſi non ſit deſcriptus in libro bannitorum, ibid. nu. 209. Statutum,

Statutum, quod bannitus impunè poſſit occidi, an habeat locum in locis bannitorum, ibid. nu. 211. Et an eo caſu liceat bannitorum bona dilapidare, ibid. nu. 212. Et in quibus caſibus eiſmodi ſtatutu ampliatur, & limitetur, n. 213. Statuto permittente bannitu impunè occidi, an poſſit renunciar, ibid. nu. 215. Statutum, ſeu motus proprius, quod capiens bannitum, vel interſiciens poſſit ſe eximere a bano, vel nominare aliu bannitu, an comprehendat bannitos per ſtatutu, vel motu propriu, ib. n. 216. Et quid in Regno Neap. §. homic. nu. 217. Et ſtante dicto ſtatuto, vel motu proprio capiens bannitum, vel interſiciens, non amittit praemiu, ſi poſtea delinquat, ib. n. 218. Et conceſſa nominatione duorum bannitorum capienti, vel occidenti aliquem ex capitibus, ſi poſt factam nominationem captus, vel interſectus, reperitur eſſe ſimplex bannitus primus nominatus dimittatur gratiam obtinebit, ibid. Et capiens bannitum pro furto non poteſt nominare bannitu pro homicidio, licet caperetur conſiteretur homicidium, pro quo non fuerat bannitus, ibid. nu. 219. Et bannitum ignoranter occidens non conſequitur praemiu, §. Et an huiusmodi motus propria habeat locum ſi inimicus occideret bannitum, ibid. nu. 221. Et an comprehendat clericos bannitos, ibid. nu. 222. Statutu contra iniuriante non comprehendit eu, qui impiu ingratum, & peſſimu hominem alteri appellauerit, §. iniuria, n. 30. Statutum contra iniuriante comprehendit eu, qui in ſupplicatione homine male conditionis, & fame alteri dixerit, ib. nu. 35. Et habeat locum etiam ſcribentem iniuriam, ibid. nu. 36. Et ſi puniret dicentem alteri verba iniurioſa, non comprehendere loquentem contra abſentem, ibid. nu. 37. Statutum de iniurijs non comprehendit dantem mentitam in iudicio, pro deſentione ſui honoris, §. iniuria, nu. 64. Statutum, vel lex contra rapientes mulieres, aut eis vim inferentes, etia copula non ſecuta, non comprehendit rapientes, vel vim inferentes ex alia cauſa qua libidinis, §. rapt. nu. 3. Statutum contra cognoſcentem carnaliter mulierem inuitam, an comprehendat eum, qui puellam auro induxit ad ſibi conſentendum, ibid. nu. 21. Statutum contra raptorum, etiam copula non ſecuta, quomodo ſit intelligendum, ibid. nu. 23. Statutu loquens de ſacrilegio, an intelligatur de ſacrilegio, ſecundum ius canonicu, vel ſecundu ius civile, §. ſacrilegiu, nu. 14. Et imponens pena furanti comprehendit ſacrilegiu, ib. n. 15. & 17. Statutorum de ſacrilegio loquentium interpretatio, ibid. nu. 16. Statutum imponens ſodomitae penam pecuniaria non valet, §. sodom. nu. 9. Et ſtante dicto ſtatuto quomodo ſodomita ſit puniendus, ib. n. 10. Statutum, quod fideiuſſores de non offendendo, uel de pace ſeruanda teneantur ex contumacia principalis ad penam conuentionalem, de qua pena ſit intelligendum, q. 2. nu. 12. Statutum loquens de accuſatione, an comprehendat denunciationem, uel inquisitionem, q. 3. nu. 1. Statutum alleuians penam de pace facta cum offenſo, non intelligitur de facta cu ſiſco, ſed cu principaliter offenſo, q. 58. n. 4. Statutum quod quilibet accuſare poſſit intelligitur de habili, q. 14. nu. 3. Statutum ſi extaret, quod credatur nuncio, an probatio admittatur, q. 67. nu. 134. Statutum puniens venenare tentantem, quomodo intelligatur, q. 86. nu. 143. Statutum, quod vnus teneatur pro alio, quomodo ſit intelligendum, quod vnus ſoluat condemnationem pro Nepote, intelligitur filio non exiſtente, ibid. nu. 30. Statutum, quod vnus pro alio teneatur, an, & quando valeat, q. 86. Statutum contra ſcientes, & non reuelantes, no habet locu contra ſcientes, non tamen habentes probationes, q. 87. nu. 7. Statutum puniens praſtantem auxilium maleficio, intelligitur dum maleficio eſt in fieri, non in conſumato, q. 90. nu. 27. Statutum puniens auxiliante, vt principale, intelligitur de auxilio, quod fuit cauſa maleficio, ibid. nu. 28. Statutum puniens praſtantem opem furi, ſicut fur em, non habet locum in receptante rem furatam, ibid. nu. 60. Statutum, quod a ſententijs in criminalibus non poſſit appellari, quarelati reſtituti, aut de nullitate dici, quomodo intelligatur, q. 94. num. 34.

Flam. Char. impugnatur, ibid. Statutum prohibens appellationem in criminalibus, pluribus modis limitatur, ibid. nu. 43. Statutum praedictum non habet locum in cauſa civili occaſio nata ex cauſa criminali, ibid. Nec etiam in caſu mixto, ibid. Item intelligitur quod ad diſſinitua, no interlocutoriā, ib. nu. 45. Limita niſi diſponeret, quod a nulla ſententia appelletur, ib. n. 46. Et an liget forenſes, ibid. nu. 47. Et quid ſi conſtet de notoria innocentia, ibid. nu. 48. Statutum prohibens dici de nullitate, an procedat, ſi de nullitate excipiat, ibid. nu. 59. Statutum prohibens ſimpliciter nullitatem, quomodo intelligatur, Statutum contra libertate Eccleſiaſticam non valeat, q. 77. n. 31. Limita niſi eſſet contra privilegium datum alicui Eccleſiae particulari, ibid. nu. 33. Statuta, quae poſſunt afferre clericis dommodum, & incommodu non dicuntur contra libertatem Eccleſiae, ibid. nu. 34. Statutum, quod nemo coquat panem alicui Monafterio, ne moleſt blandus, ne aliquid vendat, an ſit contra libertate Eccleſiaſtica, ib. Statuta quando dicuntur contra libertatem Eccleſiaſtica, ib. n. 35. Et quae requiratur excommunicatio, ibid. Et quid de Vniuerſitate faciente talia ſtatuta, ibid. Et quid de mandante, dictante, ſcribente, & conſulente, ib. d. Et quid ſi decuriones mandauerint alicui fieri ſtatuta, & ille faceret aliqua contra libertatem Eccleſiae, nu. 36. Et quid ſi poſt dicta ſtatuta ponatur ſtatutum caſſans, ibid. Statutum, quod bona delinquentiu verè, vel fictè conſiſcata, intelligantur a die commiſſi criminis, quo intelligatur, q. 78. nu. 12. Statutum de damno dato, an habeat locum in furto, & e contra, q. 82. nu. 13. Statutum, quod Vniuerſitas teneatur de occiſo, habet locum, ſi caſtaver inueniatur non habens vulnus, puta, quia fuerit quis venenatus, ibid. nu. 21. Statutum, quod ſtetur iuramento damnum paſſi, quomodo intel Et an poſſit iurari contra laborantes, & operarios, ibid. n. 30. Statutum diſponens ſtandum eſſe dicto alicui intelligitur de dicto iurato, q. ead. ſub nu. 33. Statutum dicens ſtandum eſſe iuramento domini, an intelligatur de poſſidente, an verò de proprietario, ibid. nu. 35. Statutum prohibens loqui cum bannito quomodo intelligatur, ibid. nu. 40. Et an habeat locum in ſcribente, ibid. nu. 41. Et an in mittente nuncium, ibid. nu. 42. Statutum prohibens contrahi matrimonium cum forenſi, an valet Statutum prohibens armorum dilationem ad feſtam non ligat tranſeuntem per illum locu, & ſe firmantem ad aliquid emendum, q. 81. nu. 57. Et an liget equites privilegiatos, ibid. nu. 58. Statutum praſtans praemiu inuenienti bannitum, intelligitur ſi ipſum ceperit, q. 27. nu. 17. Statutum puniens fugientem intelligitur de eo, qui capi non poſſente bannitum ante ſtatutum, ibid. nu. 23. Statutum, vt quilibet habeatur pro conſeſſo, niſi per ſe comparuerit, intelligitur condemnatus ad allegandum cauſas cauſas non autem abſentis, q. 34. nu. 8. Statutum, quod quis pro tribus furtis moriatur, non procedit in contrectante eam ſem rem per diuerſas regiones, q. 38. n. 44. Statutum de armis an extendatur ad arma deſenſibilia, q. 82. n. 66. Statutum prohibens delationem, vel retentionem ſclopis, quomodo intelligatur, ibid. nu. 79. Statutum prohibens exportationem frumenti ſub pena conſiſcationis, an comprehendat ſaccum, ibid. nu. 80. An intelligatur de pane, farina, ordeo, & leguminibus, ib. n. 81. Stante ſtatuto, quod nullus extrahat bladum ultra duos meſes, ſi quis inceperit extrahere, nec perfecit, poterit adhuc ſine pena extrahere, ibid. nu. 89. Statutum duplicans penas in delictis nocturnis, procedit in penis pecuniarijs tantum, ibid. n. 99. Et an in duduo delictum praſumatut commiſſum de die, vel de nocte, ibid. nu. 100. Et quando dicatur commiſſe de nocte, vel de die, ibid. nu. 111. Statutum, quod conſeſſus mitius puniatur, an procedat in negante